

DeepStack Holding IVS

Kofod Anchers Vej 55C
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Morten Stig Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DeepStack Holding IVS
Kofod Anchers Vej 55C
3060 Espergærde

Telefonnummer: 53536493

e-mailadresse: morten.stig.poulsen@gmail.com

CVR-nr: 37319864

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -13.377.

Balancen viser en egenkapital på DKK -26.546.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for 2018 og et meget positivt resultat for 2019.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		-11.138	
Andre eksterne omkostninger			-13.170
Administrationsomkostninger		-2.000	
Bruttoresultat		-13.138	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-239	
Resultat af ordinær primær drift		-13.377	
Ordinært resultat før skat		-13.377	-13.170
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-13.377	-13.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.377	-13.170
I alt		-13.377	-13.170

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.000	
Andre tilgodehavender	1	60	
Tilgodehavender i alt		190.060	
Likvide beholdninger		10.314	1
Omsætningsaktiver i alt		200.374	1
Aktiver i alt		200.375	2

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-26.547	-13.170
Egenkapital i alt		-26.546	-13.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		220.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.921	6.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.921	13.171
Gældsforpligtelser i alt		226.921	13.171
Passiver i alt		200.375	2

Noter

1. Andre tilgodehavender

moms